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Listwa przypodłogowa
LPC-18 Creativa

Cena brutto 75,13 zł

Cena netto 61,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-18

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwa przypodłogowa LPC-18 Creativa to produkt o wysokim standardzie, wykonany z polistyrenu utwardzonego. Jest to
materiał wyróżniający się wysokim stopniem twardości oraz odpornością na zmywanie czy wilgoć.

Listwa LPC-18 zachwyca swoim designem, świetną jakością wykonania i trwałością. Doskonale sprawdza się we wnętrzach
urządzonych w różnych stylach architektonicznych. Ponadto u nas można zamówić ją w atrakcyjnej cenie!

Listwa poliuretanowa LPC-18 Creativa - idealna do każdego wnętrza
Listwa poliuretanowa LPC-18 Creativa to materiał wykończeniowy idealny do każdego typu wnętrza. Doskonale sprawdza się
zarówno w salonach, sypialniach czy korytarzach, jak i pomieszczeniach, w których panuje podwyższony poziom wilgoci, np.
kuchniach lub łazienkach. Jej ogromną zaletą jest fakt, iż pozwala skutecznie zamaskować szczeliny dylatacyjne, a także
umożliwia ukrycie przewodów elektrycznych bądź nierówności widniejących przy podłodze oraz dolnej części ścian.

Listwa przypodłogowa LPC-18 Creativa wyprodukowana została z polistyrenu utwardzonego, czyli materiału o świetnych
właściwościach. To tworzywo cechuje się wysoką gęstością i niepalnością. Co więcej, świetnie się prezentuje oraz służy przez
bardzo długi czas.

Ponadto listwa poliuretanowa LPC-18 Creativa jest pokryta farbą podkładową, przez co jej powierzchnia jest idealnie gładka i
wyróżnia się wspaniałą estetyką.

Creativa - listwa przypodłogowa LPC-18 ciesząca się świetnymi opiniami
Listwa przypodłogowa LPC-18 Creativa to produkt wysokiej jakości, otrzymujący świetne opinie klientów. Wykorzystywany jest
zarówno w prywatnych gospodarstwach domowych, jak i przedsiębiorstwach czy instytucjach. Bardzo pozytywnie wpływa na
estetykę wnętrz. Z tego względu stanowi nie tylko funkcjonalny, ale również dekoracyjny dodatek.

Ponadto listwa poliuretanowa LPC-18 wyróżnia się niezwykłą trwałością. Spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających
klientów. Co więcej, u nas można zakupić ją w niezwykle konkurencyjnej cenie! Zapraszamy do złożenia zamówienia, a w razie
pytań zachęcamy do kontaktu.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Wymiary listwy przypodłogowej LPC-18
wymiary listwy:
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108 x 10 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt. 
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